第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
　奈　良　県　知　事　　殿
主たる申請者　　所在地
名　称
代表者職氏名
（リースによる設備導入の場合）
共同申請者　　所在地
名　称
代表者職氏名
　平成　　年度　事業所エネルギー効率的利用推進事業補助金交付申請書
事業所エネルギー効率的利用推進事業交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
１　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　　　円（主たる申請者にかかるもの）
　　金　　　　　　　　　円（共同申請者にかかるもの）
金　　　　　　　　　円（総額）
２　添付書類
・事業計画書（第２号様式）
・事業所全体のエネルギー使用量及び削減量見込み（第３号様式）（「高効率エネルギー設備導入事業」に限る。）
・収支予算書（第４号様式）
・施設所有者の設置承諾書（第５号様式）（設備設置者と施設所有者が異なる場合に限る。）
・省エネ診断機関の省エネルギー診断報告書

　・導入する設備のパンフレットやカタログ等
（製品名、消費電力量等の設備の能力が明記されているもの）
・応募者の概要が分かるもの（会社案内、パンフレット等）
・商業登記簿謄本、又は個人事業の開廃業等届出書の控えの写し
・過去１年分の貸借対照表及び損益計算書（又は収支計算書）
・県税全てに滞納がないことを証する納税証明書（写）
・消費税に滞納がないことを証する納税証明書（写）

（リースによる設備導入の場合は、以下の書類を追加）
・リース物件購入にかかる見積書
・リース料金計算表（第６号様式）

発行責任者及び担当者

・発行責任者　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

・担当者　　　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

発行責任者及び担当者

・発行責任者　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

・担当者　　　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

直近６ヶ月以内のもの

発行責任者及び担当者

・発行責任者　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

・担当者　　　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

発行責任者及び担当者

・発行責任者　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

・担当者　　　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

発行責任者及び担当者

・発行責任者　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

・担当者　　　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

発行責任者及び担当者

・発行責任者　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

・担当者　　　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

発行責任者及び担当者

・発行責任者　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

・担当者　　　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

発行責任者及び担当者

・発行責任者　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

・担当者　　　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

発行責任者及び担当者

・発行責任者　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）

・担当者　　　　　（電話　　　　　　/メールアドレス　　　　　　）